æternam, regenerans eos Deo
Patri, & Filio, & Spiritui sancto,
in nomine eiusdem Domini
nostrri Iesu Christi, qui venturus
est iudicare viuos & mortuos,
& seculum per ignem. R. Amen.

Oremus. Oratio.

Domine sancte, Pater omnipo-
tens, æterne Deus, aquarum
spiritualium sanctificator, te sup-
pliciter deprecamur, ut ad hoc
ministerium humilitatis nostræ
respicere digneris, & super has
aqua abluendis & purificandis
hominibus preparatas, Agelum
sanctitatis emittas, quò peccatis
vita prioris ablutis, reatuque
deterso, purum sancto Spiritui
habitaculum regenerati effici
mereantur. Per Dominum no-
strum Iesum Christum filium
tuum, qui tecum vivit & regnat
in

in unitate eiusdem Spiritus sancti Deus: per omnia saecula saeculorum. ¶ Amen.

Tunc sufflet ter in aquam versus tres partes secundum hanc figuram ψ: deinde imponit incensum in thuribulo, & Fontem incensat Postea infundens de Oleo Catechumenorum in aquam in modum Crucis, clara voce dicit:

Sanctificetur, & fecundetur Fons iste Oleo salutis renascentibus ex eo in vitam æternam, in nomine Patris ♀, & Filii ♀, & Spiritus ♀, sancti. ¶ Amen.

Deinde infundit de Chrisnate, modo quo supra, dicens: Infusio Chrismatis Domini I E S V Christi, & Spiritus sancti paracliti, fiat in nomine sanctæ Trinitatis. ¶ Amen.

Postea

Postea accipit ambas ampullas
dicti Olei sancti & Chrismatis,
& de utroque sūnul in modum
• Crucis infundendo, dicit:

Cominixtio Chrismatis sanctifi-
cationis, & Olei unctionis, &
aqua Baptismatis pariter fiat
in nomine Patris $\text{\texttt{X}}$, & Filii $\text{\texttt{X}}$,
& Spiritus $\text{\texttt{X}}$, sancti. & Amen.

Tum deponita ampulla, dex-
tera manu Oleum sanctum &
Chrisma intusum inficit cum
aqua, & spargit per totum Fou-
tem Deinde medulla panis ma-
num tergit, & si quis baptizan-
dus est, eum baptizat, ut supra.
Quod si neminem baptizat, ita-
tim manus abluit, & ablutio ef-
fundatur in Sacarium.

ORDO BAPTISMI

AD VLTORVM

IN primis Sacerdos paratis
his, quæsuprà de obserua-
ndis in adinistratiōne Sacra-
menti Baptismi paruulorum
dicuntur, induitus superpellī-
ceo & stola, vel etiam pluuiā-
li violacei coloris, cum suis
Clericis accedit ad gradus al-
taris, & genibus flexis, pias-
mente ad Deum preces effun-
dit, ut tantum Sacramentum
dignè valeat ministrare; & ad
implorandum diuinum auxi-
lium, surgens se signat, & si
temporis ratio ferat, dicit:
Deus in adiutorium meum in-
tende. Domine ad adiuuan-
dum me festina. Gloria Patri.

Sicut

Sicut erat
Postea incipiat prosequenti
bus Clericis Antiph.
Effundam super vos aquam mū-
dam & mundabimini ab om-
nibus inquinamentis vestris, di-
cit Dominus